CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 954/2023

Recolocação de postes na Avenida 1° de
maio na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, recolocação de postes na Avenida 1° de
maio na Vila Pioneiro.

A rua 1° de maio possui um canteiro central com postes de iluminação
específicos em toda sua extensão, a tempos atrás, acidentes aconteceram na via
pública, danificando os referidos postes, onde foram retirados e até o momento não
foram reinstalados, portanto essa proposição contempla uma reivindicação da
população, pois traz maior segurança aos usuários da referida via.

Segue em anexo fotos da localidade.

SALA DAS SESSÕES, 21 de julho de 2023

VALDIR ROSSETTO

                                                   VEREADOR

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C6AD2CFFD6EAAD93754478461D0B2D4F CODIGO DO DOCUMENTO: 049551
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 954/2023
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto